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Foret marteau 4G4 4 taillants compatible

SDS-plus

Iage 1ot 1ouna Or type

nown

Caractéristiques produits

Emmanchement
Conditionnement
Longueur utile (mm)
Longueur totale (mm)
Nombre de taillants

Unité de vente

SDS +
1

400
460
4.0000

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

614154
614147
614133
614119
614091
614077
614070
614063

Descriptif

Diamétre (mm)

32
30
26
24
16
12
10
8

Foret composé d'un acier allié de haute qualité et d'une plaquette en carbure de tungstene
premium garanti performance et robustesse méme dans les bétons les plus dures.

-4 taillants.
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-4 goujures.
-1 pointe de centrage.

-Listel fin.

-Angle de plaquette a 150°.
-Acier allié de haute qualité.
-Plaquette carbure tungsténe premium.
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-Hélice roulée.

Nage pat fnl\lp,(j‘nr type unknown
-Plus rapide. FRANSE
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-Grande durée de vie.

-Partie centrale du corps plus épaisse pour moins d'usure. Les + produits

-Meilleure extraction des poussiéres. Grande durée de vie
-Meilleure résistance a la torsion. .
Norme du produit

-Restitue 100% de la frappe du marteau perforateur.

) ] Label Origine France Garantie,
-Effet brise béton. attestation de conformité n°
6020227. Norme NF E 66-080.

Conditions de livraison

Clip noir
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